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Laury dla najbardziej kreatywnych gimnazjalistów

Zaangażowanie i determinacja towarzyszyły uczestnikom Wojewódzkiego Finału
Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności, który odbył się dziś  w  Centrum
Sportu Politechniki w Kielcach. Zwycięzcom nagrody wręczyli marszałek Adam Jarubas,
członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak, kierownik Biura Innowacji Urzędu
Marszałkowskiego Michał Klepka,  dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia
Nauczycieli Jacek Wołowiec oraz Świętokrzyski Wicekurator Oświaty Grzegorz Bień.

Do udziału w eliminacjach zgłosiły się 53 gimnazja, reprezentowane przez 3-osobowe
drużyny. Trzy najlepsze drużyny z każdych eliminacji okręgowych, odbywających się w
marcu tego roku w Busku Zdroju, Opatowie, Jędrzejowie, Skarżysku Kamiennej i Kielcach,
zostały zakwalifikowane do udziału w Uczestnicy finału Wojewódzkiego STIK rywalizowali w
grach zręcznościowych, quizie wiedzy z wykorzystaniem technik multimedialnych,
łamigłówkach matematycznych, odpowiadali także na pytania dotyczące innowacyjności i
wiedzy o regionie.
Zwycięzcą Wojewódzkiego Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności została
drużyna z Gimnazjum w Bielinach zdobywając 154 punkty. Drugie miejsce zajęła drużyna
z Gimnazjum nr 1 w Busku – Zdroju. Natomiast trzecie przypadło w udziale drużynie z
Gimnazjum nr 2 w Starachowicach.
Zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane m.in. przez Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

– Bardzo się cieszymy, że udało się nam wygrać w tak wspaniałym turnieju i pokonać
pozostałe drużyny. Najwięcej problemów mieliśmy chyba z quizem wiedzy, który zawierał
różnego rodzaju łamigłówki. Jesteśmy zadowoleni z nagród oraz z projektora
multimedialnego, który zdobyliśmy dla naszej szkoły – mówił Mateusz Kolasa z
Gimnazjum w Bielinach.

Podczas imprezy został również rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Mój Robot”. Każda
drużyna biorąca udział w Turnieju przywiozła zbudowany przez siebie model robota o
wysokości do 1 m, który był oceniany pod względem walorów estetycznych, oryginalności,
kreatywności w doborze materiałów i staranności wykonania Wygrał robot przywieziony
przez gimnazjalistów z Kunowa.
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– Bardzo dziękuję młodzieży oraz wszystkim, którzy pomogli zorganizować tak wspaniałą
imprezę. Już dziś zapraszam do udziału w drugiej edycji Świętokrzyskiego Turnieju
Innowacji i Kreatywności. Pokazaliście, że jesteście innowacyjni, pomysłowi oraz kreatywni –
mówił marszałek Adam Jarubas.
Organizatorami imprezy byli : Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego oraz
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Turniej ma na celu  rozwijanie wśród
uczniów umiejętności logicznego myślenia, kompetencji kluczowych, postaw kreatywnych i
umiejętności pracy w grupie oraz popularyzację wiedzy na temat innowacyjności.


